terreny propietat de la senyora Montserrat Bruel Carreras i part amb terreny propietat del 

senyor Josep Xarles Blanch.  

DESCRIPCIÓ SEGONS EL REGISTRE DE LA PROPIETAT: URBANA.- PARCEL·LA NUMERO 

U: Terreny rústic situat al terme municipal de Molló (Girona), de superfície trenta-quatre mil 

cinc-cents quaranta-cinc metres quadrats (34.545,00 m2) 

Limita: Nord, part amb terreny propietat del senyor Joan Vilarrodà Badosa i part amb terreny 

propietat de la senyora Montserrat Bruel Carreras; Est, amb camí ramader; Sud, part amb 

camí, part amb vial i zona verda del Pla Parcial “Can Gassiot”, mitjançant paret, amb